Dokument w formie instrumentu notarialnego sporządził Maciej syn śp. Mikołaja ze Złotoryi not. publ. z ustan. ces. i pisarz Kons. Wrocl.

Oryginał: Włocławek, Arch. Diec.— Sygn.: Dokument 215.

Obszerny opis — Librowski: *Oryginalne dokumenty samoistne z pierw. pol. XV w., dok. 215.*

^aIn Christi nomine amen. Universis et singulis presens transsumptum sive transcriptum seu publicum instrumentum inspecturis. Nos Leonardus de Frankenstein prepositus et officialis | Wratislaviensis¹ volumus

^a *Inicjał na wysokość 13 wierszy.*

¹ *Leonard z Ząbkowic Śląskich prepozyt i oficjał wrocławski.*

esse notum, quod coram nobis, constitutis nobis in Consistorio Iudicio pro tribunali sedentibus, religiosus vir frater Tylmannus prior monasterii | in Lynda ordinis Cisterciensis², nomine venerabilis viri domini Girhardi .. abbatis³ et conventus monasterii predicti, quasdam literas apostolicas felicis recordacionis quondam | sanctissimi in Christo patris et domini dni Gregorii pape XI⁴, eius vera bulla plumbea cum filis sericeis rubei et glauci colorum dependente bullatis, salvas, sanas et integras omnique suspicione carentes, ut prima facie apparebat, exhibuit asserens dictos dominos abbatem et conventum literis eisdem in diversis locis necessario^b indigere, ad que propter viarum distermiam et casus fortuitos, qui in predicacione dictarum literarum possent evenire, deferre et deducere, nequirent. Quapropter literas easdem auctoritate nostra ordinaria per nos decerni, transsumi et transscribi de verbo ad verbum ac sigillo nostro roborare et sigillare petivit. Quarum literarum tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis:

[*następuje transumpt papieża Grzegorza XI, a w nim jako insert przywilej pap. Grzegorza IX — oba drukowane w Mon. Vat. Boh. IV nr 690*].

Nos igitur Leonardus prepositus et officialis supradictus attendentes debite, quod iuste petentibus non sit denegandus assensus, visis quoque dictis literis atque bulla ac sigillo diligenter, eisque peromnia pro veris et iustis reputatis, ac vicio et suspicione carentes, ut prima facie nobis videbatur, inventis. ipsasque per Mathiam quondam Nicolai de Goltberg notarium causarum Consistorii Wratislaviensis et scribam nostrum⁵ de verbo ad verbum transsumi, transscribi et exemplare decrevimus et fecimus. Diligenter quibus eciam transsumptis, transcriptis et exemplatis invenimus transsumptum et transcriptum cum ipsis literis originalibus peromnia concordare. Propter quod volentes et auctoritate nostra ordinaria presentibus decernentes, ut huic transsumpto et transcripto iuridico^c et extra deinceps et inantea tanta fides adhibeatur ac si litere ipse originales peromnia apparerent. Quibus omnibus et singulis nostram auctoritatem ordinariam interponimus pariter et decretum. Actum et datum in Consistorio Wratislaviensi, hora terciarum vel quasi die Mercurii quarta mensis Februarii, sub anno Nativitatis Domini M^o quandringsesimo quinto, Indicione tredecima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et dni Innocencii pape septimi⁶ anno primo. Presentibus scientificis viris: Michale Briger de Magna Glogovia⁷, Alberto Vper de Legnicz⁸, Nicolao Slbidnicz⁹ magistris et advocatis: Nicolao Martini de Olsna¹⁰, Iohanne Slbeidnicz¹¹ et Iohanne Kosman¹² presentibus Consistorii Wratislaviensis predicti testibus ad premissa.